部分按面值回售给公司。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，本次债券的回售金额为1,247,797,600元。截止

报告期末，公司已完成“11冀能债”回售的相关事宜（具体内容详见2014年3月19日、20日、21日，2014年5月5日刊登在《证

券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网站上的公司公告）。

截至2013年12月31日，公司前十名债券持有人情况 ：   单位：100元/张

序号 持有人名称 持债张数 持债比例（%)

1 中国人寿保险股份有限公司 5,934,074  21.56

2 新华人寿保险股份有限公司 4,500,000  16.35

3 工银瑞信基金公司－工行－中国工商银行股份有限公司 1,428,354  5.19

4 全国社保基金六零三组合 1,174,377  4.27

5 中信证券股份有限公司 1,141,573  4.15

6 嘉实基金－工商银行－中国工商银行股份有限公司私人银行部 1,055,700  3.84

7 中信证券－工行－中信证券贵宾定制3号集合资产管理计划 910,000  3.31

8 鹏华基金－工商银行－中国平安人寿保险－债券委托投资1号 800,000  2.91

9 中国建设银行股份有限公司－长城久盈纯债分级债券型证券投资基金 600,470  2.18

10 全国社保基金二零四组合 480,000  1.74

2、公司拟发行30亿公司债券情况

   2014年，公司第五届董事会第十四次会议和2014 年第二次临时股东大会审议通过了《关于公司符合发行公司债券条件的

议案》和《关于发行公司债券的议案》等议案，批准了公司发行30亿元公司债券事项。由于2015 年 1 月 15 日，中国证券

监督管理委员会发布《公司债券发行与交易管理办法》，并同时废止了《公司债券发行试点办法》，公司第五届董事会第十

九次会议和2015年第一次临时股东大会对公司发行30亿公司债券事项重新进行了审议，审议通过了《关于公司符合公开发行

公司债券条件的议案》和《关于公开发行公司债券的议案》（具体内容详见2014年8月18日、2014年9月5日、2015年2月24

日，2015年3月7日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网站上的公司公告）。

冀中能源股份有限公司 2014 年年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 119,106,514 5.15% 405,228,758   -13,287,906 391,940,852 511,047,366 18.80%

2、国有法人持股 119,106,514 5.15% 405,228,758   -13,287,906 391,940,852 511,047,366 18.80%

二、无限售条件股份 2,193,777,690 94.85%   13,287,906 13,287,906 2,207,065,596 81.20%

1、人民币普通股 2,193,777,690 94.85%   13,287,906 13,287,906 2,207,065,596 81.20%

三、股份总数 2,312,884,204 100.00% 405,228,758   0 405,228,758 2,718,112,962 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2014年7月，公司向控股股东冀中集团非公开发行405,228,758股股份，锁定期自本次非公开发行新增股份上市首日起

三十六个月。2014年7月18日，本次非公开发行的新增股份在深圳证券交易所上市。本次非公开发行完成后，公司总股数增

加到2,718,112,962股（具体内容详见2014年7月17日、2014年8月16日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》

以及巨潮资讯网站上的相关公告）。

2、公司2009年非公开发行股份时，因张矿集团宣东矿的采矿许可证未办理完毕而在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）办理代保管的13,287,906股股份的三年限售期满，已于2014年12月1日解除限售

（具体内容详见2014年11月28日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》以及巨潮资讯网站上的《冀中能源

股份有限公司关于非公开发行股份解除限售的提示性公告》）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2014年1月29日，中国证监会下发《关于核准冀中能源股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2014]173号），

核准了公司本次非公开发行股票事宜。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   公司向冀中集团非公开发行股份的工商变更登记情况详见2014年8月16日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上